Замовлення клієнта № ЕК820-0005 від 20 серпня 2025 р.

Виконавець: Товариство з обмеженою відповідальністю "Ексім-Стандарт"

Замовник: ИТ-Планета***

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 KIN-1500AP RM LCD 2U Powercom 5 шт. 10 710,00 53 550,00

Разом: 53 550,00
Усього найменувань 1, на суму 53 550,00 UAH
П'ятдесят три тисячі п'ятсот п'ятдесят гривень 00 копійок

Менеджер Фрейшмидт В.